

Pachet produse echipamente de protectie si siguranta.

I.D.: 100620761

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	35113000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.416,00 RON - 2.416,00 RON

Descriere: Pachet produse echipamente de protectie si siguranta. 1 PICHET - 1 buc x 650.00 lei = 650.00 lei 2 CANGE PSI - 2 buc x 35.00 lei = 70.00 lei 3 LOPATA PSI - 2 buc x 29.00 lei = 58.00 lei 4 GALEATA PSI - 1 buc x 20.00 lei = 20.00 lei 5 TOPOR TARNACOP - 2 buc x 47.00 lei = 94.00 lei 6 RANGA PSI - 1 buc x 35.00 lei = 35.00 lei 7 CAZMA PSI - 1 buc x 29.00 lei = 29.00 lei 8 STINGATOR P6 - 2 buc x 110.00 lei = 220.00 lei 9 FURTUN HIDRANT MREZNICA-H-C-52 20M CU RACORDURI - 2 buc x 166.00 lei = 332.00 lei 10 REDUCTIE B-C - 2 buc x 40.00 buc = 80.00 lei 11 PLACA ALUCOBOND FORMAT A4 - Centrala termica + Accesul interzis persoanelor neautorizate - 6 buc x 38.00 lei = 228.00 lei 12 PLACA ALUCOBOND FORMAT A5 - Fumatul Interzis - 6 buc x 25.00 lei = 150.00 lei 13 PLACA ALUCOBOND FORMAT A5 - Accesul interzis cu flacara deschisa - 6 buc x 25.00 lei = 150.00 lei 14 PLACA ALUCOBOND FORMAT A5 - Pericol de explozie - 6 buc x 25.00 lei = 150.00 lei 15 PLACA ALUCOBOND FORMAT A5 - Atentie pericol de incendiu - 6 buc x 25.00 lei = 150.00 lei
